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معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس سازمان نوسازی مدارس کشور تاکید کرد:

توجه ویژه شهیدجمهور به آموزش و تحصیل/ اضافه شدن قریب به ۳۳ هزار فضا در دوران
فعالیت عاشقانه و خادمانه شهیدرئیسی

معاون وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: در هزار روز فعالیت عاشقانه و خادمانه شهید آیتالله رئیسی حدود ۳۳ هزار

فضای آموزشی در کشور اضافه شد که نشان از توجه ویژه رئیس جمهور شهید بر ضرورت آموزش و تحصیل دارد.

معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در طی افتتاح مدرسه شهید آیت الله رئیسی گفت: به خاطر داریم در دومین سفر استانی

رئیس جمهور به آذربایجان شرقی مردم آذربایجان در این سفر به معنای واقعی قیام کردند و سفری پر از خیر و برکت در حوزه مدرسه سازی رقم خورد.

وی افزود: این مدرسه نیز از رهاوردهای همان سفر شهید بزرگوار است که از طریق اعتبارات و مسئولیت اجتماعی تامین و تقدیم دانش آموزان گشت.

این مقام مسئول همچنین خاطرنشان کرد: در هزار روز فعالیت عاشقانه و خادمانه شهید آیت الله رئیسی حدود ۳۳ هزار فضای آموزشی در کشور اضافه شد که نشان از توجه ویژه

رئیس جمهور شهید بر ضرورت آموزش و تحصیل دارد.

وی افزود: به همت دولت شهید رئیسی مدارس کانکسی این استان ساماندهی گشت که امید است تا مهرماه تمام این مدارس سامان یابند.

خان محمدی شرح داد: آموزش و پرورش بطن تربیتی و فکری یک جامعه را تشکیل می دهد و آینده ایران اسلامی به دست اصحاب این نهاد مهم رقم خواهد خورد.

وی افزود: وجود هرچه بیشتر مدارس و مکان های آموزشی و تربیتی در کشور سبب خواهد شد تا فرزندان این مرز و بوم در آرامش و رفاه کامل تحصیل کنند و تعداد نفرات قشر با

سواد جامعه روندی رو به رشد داشته باشد.

این مقام مسئول اظهار کرد: امر مدرسه سازی امروز یک امر فراگیر و همگانی است که همواره شاهد کمک های شایان خیرین جهت گسترش مدارس در کشور هستیم و این

فعالیت ها نشان می دهند که ضرورت تعلیم و تربیت در بین همه مردم جامعه عنوان گشته است.

وی افزود: معلمین ما افرادی هستند که آینده شاگردان خود را رقم می زنند، در زمان هشت سال دفاع مقدس اگر دانش آموزان شهیدی را داشتیم که جان خود را در طبق اخلاص

برای میهن اسلامی قرار می دادند باید توجه داشت که این دانش آموزان در مکتب معلمینی خدوم و انقلابی تربیت شده بودند و امروز نیز ما وظیفه داریم تا دانش آموزان را در

جهت مکتب شهدا تعلیم و پرورش دهیم.
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